ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

V/v phúc đáp Văn bản số 3721/

PECC2-TLĐ ngày 19/9/2022 của

Công ty CP Tư vấn Xây dựng điện 2

Kính gửi: Công ty CP Tư vấn Xây dựng điện 2.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 3721/PECC2-TLĐ ngày

19/9/2022 của Công ty CP Tư vấn Xây dựng điện 2 về việc thống nhất phương án vị

trí trạm biến áp và hướng tuyến đường dây 220kV đấu nối thuộc dự án Trạm biến áp

220kV Nhơn Hội và đường dây đấu nối Phước An - Nhơn Hội; về vấn đề này, Chủ

tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Ngày 06/5/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định đã có Văn bản số

842/SKHĐT-KTN về việc lấy ý kiến đề nghị thực hiện dự án Trạm biến áp 220kV

Nhơn Hội và đường dây đấu nối Phước An - Nhơn Hội. Trên cơ sở nội dung của văn

bản trên, UBND huyện đã ban hành Văn bản số 728/UBND-KTHT ngày 17/5/2022

về việc ý kiến đề nghị thực hiện dự án Trạm biến áp 220kV Nhơn Hội và đường dây

đấu nối Phước An - Nhơn Hội gửi cho Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định xem xét

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh (Chi tiết có Văn bản đính kèm theo).

UBND huyện Tuy Phước phúc đáp cho Công ty CP Tư vấn Xây dựng điện 2

biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T14:43:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T14:50:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T15:27:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:19:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:21:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!